关于召开岳阳市茶叶协（学）会成立 40 周年庆典

大会的通知

岳阳市茶叶协会、学会各会员单位

四十载风雨同舟，砥砺前行。为庆祝岳阳市茶叶协（学）会成

立 40 周年，总结过去，展望未来，推动我市茶叶产业高质量发展，

岳阳市茶叶协（学）会决定于 2023年 11月 23日召开岳阳市茶叶协

（学）会成立 40周年庆典大会。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：携手共进，共创辉煌——岳阳市茶叶协（学）会成

立 40周年庆典活动

二、活动时间：2023年 11月 23日（星期四）上午 9:30-12:00

三、活动地点：岳阳市泰和大酒店二楼多功能厅

四、参加人员：湖南省茶叶产业技术体系首席专家、岳阳市国茗黄

茶研究院院长包小村；岳阳市老领导、岳阳市茶叶协会顾问黄甲喜、

陈志刚、赖社光、郭正刜；岳阳市茶叶学会顾问何文斌；岳阳市茶

产业资深专家赵丈田；岳阳市农业、供销、民政等部门负责人；岳

阳市茶叶协会驻会人员；岳阳市茶叶学会理事长、秘书长；岳阳市

茶叶协会会员单位负责人；岳阳市茶叶行业杰出茶人、岳阳市茶叶

行业四十年老茶人获得者；新闻媒体共计约 130 人。

五、活动议程：

1、岳阳市茶叶协会会长郑剑山作报告

2、岳阳市茶行业杰出茶人和 40年老茶人颁奖

（1）岳阳市茶叶学会理事长杨细发宣读表彰决定；

（2）岳阳市茶行业 40年老茶人颁奖；

（3）岳阳市茶行业杰出茶人颁奖。

3、岳阳市茶行业杰出茶人和 40年老茶人代表发言

4、《岳阳黄茶宝典》和《岳阳茶业四十年》首发式

（1）陈奇志老师作《岳阳黄茶宝典》《岳阳茶业四十年》首发式讲

话；

（2）《岳阳黄茶宝典》《岳阳茶业四十年》副主编单位荣誉证书颁发；

（3）《岳阳黄茶宝典》《岳阳茶业四十年》编委单位荣誉证书颁发。

5、领导讲话

（1）岳阳市民政、供销、农业、茶办部门负责人讲话；

（2）湖南省茶叶产业技术体系首席专家、岳阳市国茗黄茶研究院院

长包小村讲话；

（3）岳阳市老领导、市茶叶协会顾问讲话。

四十载春华秋实，岳阳市茶叶协（学）会感谢各会员单位及社

会各界朋友的关心与支持。让我们携手共进，共创辉煌，为推动我

市茶叶产业高质量发展，助力乡村振兴贡献力量。

岳阳市茶叶协会  岳阳市茶叶学会

 2023年 11月 19日